MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE EDUCACAO - CH
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-

900
Telefone: (83) 2101-1200

Site: http://ch.ufcg.edu.br - E-mail: assadm@ch.ufcg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO

A COORDENADORA ADMINISTRATIVA DA UNIDADE ACADÊMICA DE
EDUCAÇÃO DO CENTRO DE HUMANIDADES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
CAMPINA GRANDE, Campus de Campina Grande-PB, em conformidade com
o EDITAL CH Nº 21, DE 04 DE AGOSTO DE 2023, torna público para
conhecimento dos interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  no
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para Professor Substituto da
Carreira do Magistério Superior, para Professor Adjunto A, Classe A, Nível 1, com
carga horária de 40 horas semanais, na área de conhecimento PSICOLOGIA DA
EDUCAÇÃO:

N º PROCESSO
                     CANDIDATO(A) -

Ordem alfabética
    SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1   23096.066097/2023-00       Clara Raíssa Fernandes de Melo   HOMOLOGADA

2   23096.065812/2023-89      Dorcas Luisa Barretto Gominho  HOMOLOGADA

3  23096.065993/2023-43      Elianne Madza de Almeida Cunha  HOMOLOGADA

4  23096.065100/2023-60    Lívia Braga de Sá Costa HOMOLOGADA

5   23096.065356/2023-77    Pedro Felipe Moura de Araújo HOMOLOGADA

Documento assinado eletronicamente por FABIANA RAMOS,
COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO(A), em 08/09/2023, às 14:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da
Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
3778261 e o código CRC 63FEB0DF.

Homologação UAEDU-CH 3778261         SEI 23096.048838/2023-62 / pg. 1

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23096.048838/2023-62

SEI nº 3778261

Homologação UAEDU-CH 3778261         SEI 23096.048838/2023-62 / pg. 2

	Homologação UAEDU-CH 3778261